
B
R

IA
N

C
O

N
N

A
IS

 M
O

B
IL

IT
É

 -
 F

ic
h

e
 h

o
ra

ir
e

 m
is

e
 à

 j
o

u
r 

le
 0

9
 s

e
p

te
m

b
re

 2
0

2
4

Ligne S17 	       CERVIÈRES <> BRIANÇON

Ligne S17 	         CERVIÈRES <> BRIANÇON

  
LUNDI AU

VENDREDI

      

Le Château  07:13

  Cervières   Le Laus 07:18

Roche-Brune 07:22

Terre Rouge 07:27

Fontchristiane 07:32

Les Gueyts 07:33

  Briançon  HLM Izoard 07:34

Gare routière du Lautaret 07:40

Collège Les Garcins 07:50

Ligne  S17 	         BRIANÇON <> CERVIÈRES

  MERCREDI

   
LUNDI, MARDI, 

JEUDI, VENDREDI

Gare routière du Lautaret 12:05 17:05

  Briançon  Collège Les Garcins 12:15 17:15

HLM Izoard 12:18 17:18

Fontchristiane 12:20 17:20

Terre Rouge 12:25 17:25

Le Château 12:29 17:29

  Cervières  Roche-Brune 12:33 17:33

Le Château 12:37 17:37

Circule le  lundi, mardi, mercredi, jeudi et vendredi 
(uniquement sur réservation pendant les vacances scolaires de la zone B)


